
AWMam/2023

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - Péče o nelesní

typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava — Část A — Seč křovinořezem“

(dále též jako „Realizační smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Mgr. Pavel Hubený — ředitel

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní adresa:

 

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „Objednate|")

a

Zhotovitel: Jihozápadní dřevařská a.s.

sídlo/bydliště : Nádražní 351/11, 342 01 Sušice

zastoupený: ing. Miroslav Michna, ing. Roman Milota

IČO: 25236237

DIČ: CZ25236237

Zápis v OR: vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 821

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají na základě rámcové dohody k veřejné zakázce „Rámcová dohoda — Péče o nelesní typy

přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava — Část A— Seč křovinořezem" (dále jen „rámcová

dohoda"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Realizační smlouvu

' EVROPSKÁ UNIE , mg:—

 

  

Evropský fond pro regionální rozvoj . . „. , „ ,

. „< operační program Životní prostředí Ministerstvo Zlvotnlho prostredi

ae,—J.

Tento projektje spolufinancován Evropskou unií— Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.

str. 1 7. 6



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

2) Překročení sjednaného termínu dodání Díla dle přílohy č. 1 O déle než 14 dnů se vždy

považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, vtomto případě se tato

lhůta prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"),

vyhrazuje právo, že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu dodání Díla, bude

změněn zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnoceníjednotlivých

účastníků na veřejnou zakázku.

3) V případě nezahájení praci dle odst. 1) tohoto článku O déle než 14 dnů se vždy považuje za

podstatné porušení smlouvy, toto neplati v případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení

nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se tato lhůta

prodlužuje O dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje

právo, že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu zahájení Díla, bude změněn

zhotovitele na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých

účastníků na veřejnou zakázku.

3. SPECIÁLNÍPODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny vPodrobné specifikaci díla, která je nedílnou

přílohou A této Realizační smlouvy.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1) Převzal-li Objednatel vadné Dílo nebo jeho část, má právo na dodatečné nebo bezplatné

Odstranění vady. Tímto není dotčeno právo objednatele na sankce a smluvní a jiné pokuty.

5. CENA DÍLA

1) Sjednaná cena za Dílo je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré

náklady Zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dila dle Přílohy B této realizační smlouvy

Položkový rozpočet

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě,že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen,

a sazba DPH bude zákonem O dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností

účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

4) Jako povinný údaj na faktuře (pokud předmět smlouvy bude financován z projektu „Péče o

nelesní typy přírodních stanovišť v NP Šumava“ (OPŽP 4.1) reg. číslo projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_O78/0006885) musí být uveden text „projekt Péče O nelesní typy

přírodních stanovišť v NP Šumava (OPŽP 4.1) reg. číslo projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_O78/OOO6885”.

*“ _ '; EVROPSKÁ UNIE

1 Evropský fond pro regionální rozvoj

.. u; Operační program Životní prostředí

 

Ministerstvo životního prostředí

 

  

Tento projektje spolufinancován Evropskou unií— Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.

str. 3 z 6



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

nabídek v minitendru, a to na základě hrubého porušení této realizační smlouvy nebo

hrubého porušení rámcové dohody.

12) Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnou osobou poslední smluvní strany

smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

13) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona o registru smluv povinným

subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění vregistru smluv. Smluvní

strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Zadavatel způsobem,

v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu

uveřejnění, dále pak, že zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení

povinnosti mlčenlivosti. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné

dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

14) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřela ani neuzavře, dle § 48 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb.,o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), zakázanou

dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou

zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

Přílohy:

> Příloha A - Podrobná specifikace Díla

> Příloha B - Položkový rozpočet

> Příloha C — Kontaktní údaje

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Příloha A1 — Podrobná specifikace díla

Nabídkový list č. NP 14/2023

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Sumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Cast veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazny termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

 

MT NP 9/2023

NP 14/2023 — Velký Bor vyhlídka

V rámci projektu Péče ? nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Sumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/1 7_O78/0006885

seč křovinořezem, odstranění posečené hmoty

bezprostředně po seči a odvezeni z plochy

vymezení dle KN: k.ú. Prášily, č.p. 5502/1 (viz mapa)

0,6 ha

Posečení zadavatelem stanovené plochy v daném

termínu. Po provedení seče je nutné celou plochu

důkladně shrabat (ručně) a vzniklou biomasu přiblížit na

odvozní místo (plachtou, lanovkou). Odklízení vzniklé

biomasy bezprostředně po seči z plochy na odvozní

místo, tj. nejpozději do 7 dnů od započetí prací na dané

lokalitě. Naložení, odvoz travní biomasy ajejí předání k

ekologickému zpracování (bioplynová stanice,

kompostárna spalovna bioodpadu, kompost, hnojiště

apod.) nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané

lokalitě. Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu,

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

plocha s výskytem lupiny, plocha po odstranění dřevin,

obsékání (5%)

dnem účinnosti smlouvy

10. 7. 2023

20 010 Kč bez DPH

, „___—__ ___„

Ministerstvo životního prostředí

Tento projektje spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.




